
  

 

6632/24    AD/ban  

 LIFE.4  RO 
 

 

 

Consiliul 
Uniunii Europene  

 
 
 
 
 
 
Bruxelles, 4 martie 2024 
(OR. en) 
 
 
6632/24 
 
 
 
 
SOC 110 
EMPL 61 
SAN 86 

 

 

  

  

 

ACTE LEGISLATIVE ȘI ALTE INSTRUMENTE 

Subiect: DECIZIE A CONSILIULUI de numire a unui supleant în Comitetul 
consultativ pentru securitate și sănătate la locul de muncă pentru 
Danemarca 

  



 

 

6632/24    AD/ban 1 

 LIFE.4  RO 
 

DECIZIA CONSILIULUI 

din … 

de numire a unui supleant în Comitetul consultativ  

pentru securitate și sănătate la locul de muncă pentru Danemarca 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Tratatul privind funcționarea Uniunii Europene, 

având în vedere Decizia Consiliului din 22 iulie 2003 de instituire a unui Comitet consultativ pentru 

securitate și sănătate la locul de muncă1, în special articolul 3, 

având în vedere listele candidaților prezentate Consiliului de către guvernele statelor membre, 

                                                 

1 JO C 218, 13.9.2003, p. 1. 



 

 

6632/24    AD/ban 2 

 LIFE.4  RO 
 

întrucât: 

(1) Prin decizia sa din 24 februarie 20222, Consiliul a numit membrii și supleanții Comitetului 

consultativ pentru securitate și sănătate la locul de muncă pentru perioada 

1 martie 2022-28 februarie 2025. 

(2) Guvernul Danemarcei a prezentat o candidatură pentru un loc vacant, 

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE: 

                                                 

2 Decizia Consiliului din 24 februarie 2022 de numire a membrilor și a supleanților în cadrul 

Comitetului consultativ pentru securitate și sănătate la locul de muncă (JO C 92, 25.2.2022, 

p. 1). 



 

 

6632/24    AD/ban 3 

 LIFE.4  RO 
 

Articolul 1 

Următoarea persoană este numită în calitatea de supleant în Comitetul consultativ pentru securitate 

și sănătate la locul de muncă pentru perioada care se încheie la 28 februarie 2025: 

I. REPREZENTANȚI AI ORGANIZAȚIILOR PATRONALE 

Stat membru Membru Supleant 

Danemarca  Dna Christina Sode HASLUND 

Articolul 2 

Consiliul numește la o dată ulterioară membrii și supleanții încă nenominalizați. 

Articolul 3 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Adoptată la …, 

 Pentru Consiliu 

 Președintele 

 


		2024-03-04T15:32:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



